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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61903001V

2. Data e Regjistrimit 02/03/1993

3. Emri i Subjektit Shperndarja e Librit Shkollor

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/05/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES 

8. Kapitali 225.452.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 225452000.0000

225.452,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shtypje,botimin,ribotimin,shperndarjen dhe tregetimin e teksteve 
shkollore,botimin,shtypjen,tregtimin,shperndarjen e revistave per 
femije dhe te rinj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

HILMI BRAÇE14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/06/2000 Deri : 16/06/2004
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Nermin Bardulla16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  25/10/2018                Deri : 
Nermin Bardulla17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Adriana Sheti

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  08/11/2011 Deri : 22/11/2019

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilia Gjermani

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2007 Deri : 22/11/2019

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anthulla Ruci

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  22/11/2016 Deri : 22/11/2019

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hetem Sulaj27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 09/05/2000 Deri : 31/12/2000

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 225452000.0000
Pa te drejte vote               : 
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28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shperndarja e Librit Shkollor
E-Mail: blerina_canaj19@hotmail.fr  
Të Tjera: Depozitim i urdhrit nr.1087 te dates 18.12.2009, per 
lirimin nga detyra e Znj.Lindita Delia si likujdatore dhe 
emerimin e Z.Lulzim Deçe si likujdator i shoqerise.

31. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034204-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:23750, Gjykata:Tirane
Emri -Shperndarja e librit shkollor Forma-Sh.a Data e themelimit-09-05-2000 
Kohezgjatja-Pa afat Objekti-Shtypje,botimin,ribotimin,shperndarjen dhe tregetimin e 
teksteve shkollore,botimin,shtypjen,tregtimin,shperndarjen e revistave per femije dhe te 
rinj Kapitali-203 100 000 leke Aksionere-Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit 
Anetare te Keshillit Mbikqyres-1.Andrea Marto 2.Valentina Pine 3.Ramiz Hamzollari 
Administratore- Experti kontabel-

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

2. 06/02
/2001

Numri i Vendimit:23750/1, Gjykata:Tirane
Lirohet nga detyra e anetarit te Keshllit Mbikqyres znj.Valentina Pine dhe emerohet ne 
kete detyre znj.Xhiko Shehu,Ekonomiste ne M.E.P.P

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

3. 02/05
/2002

Numri i Vendimit:23750/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i Keshllit Mbikqyres ku Andrea Marto,Ramiz Hamzallari dhe Natasha 
Lekdushi jane zevendesuar me Bukurie Dumani,Ilia Paluka dhe Arian Shumeli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

4. 06/05 Numri i Vendimit:23750/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
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/2004 Depozimin e urdherit nr.98 date 09.04.2004 te Ministrit te Ekonomise per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise per objektin''Libraria shkollore''ne rrugen ''Muhamet Gjollesha''Tirane 
dhe caktimin e znj.Mimoza Memoci si experte kontabel e autorizuar per pergatitjen e 
raportit perkates Depozitimin e urdherit nr.110 date 22.04.2004 te Ministrit te Ekonomise 
per zvogelimin e kapitalit te shoqerise ''Shperndarja e librit shkollor''sh.a duke bere 
shenimin ne fleten e regjistrit ne kolonen 4 dhe 5 me nr rendor 2.Te ndahen regjistrimet 
nga njeri-tjetri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

5. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:23750/4, Gjykata:Tirane
Depozimin e urdherit nr.177 date 02.06.2004 te Ministrit te Ekonomise per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin si likujdator z.Vladimir Shkurti,i cili do te ndjeke procedurat e 
likujdimit te shoqerise.Emertimin e shoqerise si''Shoqeri ne likujdim e siper''

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

6. 12/10
/2005

Numri i Vendimit:23750/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.30 date 04.10.2005 te Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes z.Genc Ruli per lirimin nga detyra e z.Vladimir Shkurti,likujdator i shoqerise 
dhe emerimin ne detyren e Likujdatorit te shoqerise zj.Lindita Delia.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (79).pdf

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325663-12-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i urdhrit nr.1087 te dates 
18.12.2009, per lirimin nga detyra e Znj.Lindita Delia si likujdatore dhe emerimin e 
Z.Lulzim Deçe si likujdator i shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326205-12-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Koment ishte            ("Depozitim i urdhrit nr.1087 te dates 18.12.2009, per lirimin nga 
detyra e Znj.Lindita Delia si likujdatore dhe emerimin e Z.Lulzim Deçe si likujdator i 
shoqerise.")          u be            ("Depozitim i urdhrit nr.1087 te dates 18.12.2009, per 
emerimin e Z.Lulzim Deçe si  likujdator i shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DED5D-5C80-446B-9960-B679B8D9910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1759C4CB-3F24-49E4-A175-1FB49114F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5741A-45A5-411B-8283-6A071728C0D7
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Lulzim Deçe")                      Nga data "18/12/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327171-12-09
Koment ishte            ("Depozitim i urdhrit nr.1087 te dates 18.12.2009, per emerimin e 
Z.Lulzim Deçe si  likujdator i shoqerise.")          u be            ("Depozitim i urdhrit 
nr.1087 te dates 18.12.2009, per lirimin nga detyra e Znj.Lindita Delia si likujdatore 
dhe emerimin e Z.Lulzim Deçe si likujdator i shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626979-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 230, date 02.07.2004 ku eshte 
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Piro Milo")                      Nga data "02/07/2004"           
eshte shtuar anetari:            ("Ermelinda Gjika")                      Nga data "02/07/2004"           
eshte shtuar anetari:            ("Rozafat Shllaku")                      Nga data "02/07/2004"           
eshte larguar anetari:            ("ILA PALUKA")         
eshte larguar anetari:            ("ARIAN SHUMELI")         
eshte larguar anetari:            ("BUKURIE DUMANI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Lulzim Deçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627701-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 83, date 05.02.2007 ku eshte vendosur 
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilia Gjermani")                      Nga data "05/02/2007"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Malko")                      Nga data "05/02/2007"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B94A1C7-E02A-4309-B484-33621B1CE212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE259A-340B-4E79-BF67-A98CEE9920D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF36117-F4BC-4A06-BD78-7927C8D56662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024DBD20-D671-4E93-B1C8-F1764C6A7B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5215C8-F6BA-4E9B-A029-52180CF996B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D6209A-3064-4261-BF4F-5C6F176EEBB3
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eshte larguar anetari:            ("Piro Milo")         
eshte larguar anetari:            ("Rozafat Shllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627812-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 909, date 26.11.2008 ku eshte 
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ada Oseku")                      Nga data "26/11/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Ermelinda Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627854-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 836, date 30.11.2010 ku eshte 
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aurela Velo")                      Nga data "30/11/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Ada Oseku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627916-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 462, date 24.06.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elvin Mehilli")                      Nga data "24/06/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Sonila Malko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3135C-8FCF-4E65-AE18-7C0C2844235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EDC35D-7671-48F6-9268-E839D5083F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8B995-5E84-4346-BF13-303F00CF4AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD77A2B-05DB-4733-A7EE-E652023F732A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D6D1F4-56E9-4D35-AB97-7B642DB0B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB119CB1-E58C-4CCB-864D-930260A8EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59829500-E6C5-4314-BFC2-5EC4BDCDEB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BB3F6-196F-4EEF-BD6C-ABF41FBFB0A1
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02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628266-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 872, date 08.11.2011 ku eshte 
vendosur ndryhimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Sheti")                      Nga data "08/11/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Aurela Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628268-12-11
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lulzim Deçe")                      Nga data "18/12/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108197-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 445, date 20.05.2013, ku eshte 
urdheruar:1-Lirimi nga detyra e likujdatorit te shoqerise Z. Lulzim Deçe.2- Emerimin ne 
detyren e Likujdatorit te shoqerise Z. Shkëlqim Ndreu.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241150-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.46, date 30.10.2013, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, ne te cilin eshte urdheruar:  Lirimi nga 
detyra te likuidatorit, Z. Shkelqim Ndreu dhe emerimi i likuidatorit te ri, Z.Petrit Perhati.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AE86FB-2DBA-4C98-8AC6-9E9BDDBEC939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04AE377-BAF8-4010-8414-A1D2400DB168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA9D7DE-DFA6-494A-B27F-1771230E9C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B533FD-09CB-4915-9C9D-AF6A2B9DDE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD82E75-0A06-40E0-A4DC-5225F2643EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD82E75-0A06-40E0-A4DC-5225F2643EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E875D697-457D-497A-8E1A-638C4E3DD2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37A9AF-AA80-40D4-9716-CAB3B668F726
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347251-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.156, date 28.12.2013, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e likuidatorit te z.Petrit Perhati.Depozitim i Urdhrit Nr.90 date 
03.02.2014, ku eshte vendosur emerimi ne detyre te likuidatorit te shoqerise te z.Gentian 
Dalipaj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538467-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.452  Prot., date 20.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve 
te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Elvin Mehilli dhe emerimi i Klajdi Tefik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Klajdi Tefik")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Elvin Mehilli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554208-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.335, date 16.06.2014, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes ku eshte vendosur per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimin e Klajdi Tefik dhe emerimin e Kreshnik 
Karalliu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Karalliu")                      Nga data "16/06/2014"                        
Ne daten "16/07/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Klajdi Tefik")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDB567-ED91-4BEE-8C6C-91BAC00CB868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F4803-F984-4258-A28D-9A975ABCD18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E22BC8-1789-4DB6-B9CA-9F1F8B3471B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D219D-E9AF-4D67-B3CF-1DBC89B53307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD144C-CEC7-40F4-9C4E-540C88F12B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD144C-CEC7-40F4-9C4E-540C88F12B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81006BE-F3D8-4498-B882-B460EB569C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E531D61C-C18B-4D02-947A-5E770C94E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E531D61C-C18B-4D02-947A-5E770C94E2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC550E1-0B1C-46EA-AB4D-8416CFC789E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9DAF1B-54AE-47B4-87F2-B40E9829DE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E818AE2-41A7-4AD6-84AD-FA16FC77DDF7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616325-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884813-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122734-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717018-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2416/1, date 29.03.2016, ku eshte 
urdheruar: Kalimi ne pronesi te shoqerise "Shperndarja e Librit Shkollor" Sh.a ne likuidim 
te objektit "Magazine Kati perdhe", Durres. Vleresimi i objektit te behet nga eksperti 
kontabel i autorizuar dhe nga eksperte vleresues te pasurive te paluajteshme te liçensuar. 
Ekspert Kontabel i Autorizuar emerohet Z. Armand Hasko dhe Ekspert Vleresues i 
pasurive te paluajteshme emerohet Z Pellumb Haxhiu. Depozitimi i Urdherit NR. 3409/1, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEACF5A-01D1-4909-8A67-3F825E665F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A40C57-0EF4-4EF5-91CD-5138E5CBADAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A40C57-0EF4-4EF5-91CD-5138E5CBADAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3DE6B3-CB31-4D3C-BB94-C1F1A0435C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589E6C8-8540-41B1-AA13-DD7FDF2C4315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524277C2-2E20-48A1-8352-067FFD226F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F21AF6-83AA-411C-A240-196870E570DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35860F81-C00C-432C-B2E0-D0303FD73445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D78EA-00CD-4763-A94E-E5779CCD313E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B550F9D-D18D-42CA-8308-4ED1E6527CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9009BE11-7988-4194-A3E2-500143FECE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C1AEA0-DF07-4276-8264-54D64AC757F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B5CCCC-A498-4385-A1A0-362F7ABDA194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F6AF61-D996-4677-9A22-5FB490AF5834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54506C5B-556D-4F84-887A-F57CF8115054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54506C5B-556D-4F84-887A-F57CF8115054
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date 29.04.2016, ku eshte urdheruar: Zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i raportit date 
27.04.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "203.100.000,00"          u be            "214.759.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.031.000,00"          u be            "214.759,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "203.100.000,00"          u be            "214.759.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("203.100.000,00")            
u be              ("214.759.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824409-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-870456-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5098/2, date 29.07.2016, ku eshte 
vendosur, lirimi nga detyra e likuidatorit te shoqerise te z. Gentian Dalipaj dhe emerimin 
ne postin e likuidatorit te shoqerise te z. Vasil Dilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vasil Dilo")                      Nga data "29/07/2016"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Lulzim Deçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AADB3E-7C27-4C01-9424-076583EC59C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00951FBC-03CE-4FC0-8D0B-46D2BF0D015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00951FBC-03CE-4FC0-8D0B-46D2BF0D015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9CBEB3-6472-48A4-883E-92F09C3781C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96736FB1-6FBD-43F8-8D7E-E1DFD269A317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C1C991-A4C7-45E0-BD28-357504E21CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C1C991-A4C7-45E0-BD28-357504E21CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774C6415-0EE3-4CE9-8A30-E73338F21FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C8E1FB-8FAD-4034-9594-EF100997B750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6095735-BCF1-4946-BDB7-F13A596123C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA8286D-89C3-4D56-92E4-133CD580AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5DE71-0F0A-482B-8B07-9EFCEDA75AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABD83F9-2F3F-4715-A020-D33BFEDD3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABD83F9-2F3F-4715-A020-D33BFEDD3B78


11

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876354-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4257/1, date 14.06.2016, ku eshte 
vendosur: 1- Kalimi ne pronesi te shoqerise "Shperndarja e Librit Shkollor" sh.a, te 
objekteve  sipas listes bashkelidhur ketij urdhri. 2- Vlereimi i objekteve te percaktuar sipas 
pikes 1, te behet nga ekspert kontabel i autorizuar dhe ekspert vleresues te pasurive te 
paluajtshme te licensuar. 3- Ne zbatim te pikes 1 dhe 2 te ketij urdhri, ekspert kontabel i 
autorizuar emerohet z. Armand Hasko dhe ekspert vleresues te pasurive te paluajtshme 
emerohet z. Pellumb Haxhiu. Depozitimi i urdhrit Nr. 5799/1, date 03.08.2016, ku eshte 
vendosur, miratimi i  zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te 
eksperteve date 27.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "214.759.000,00"          u be            "230.159.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "230.159,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "214.759,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "214.759.000,00"          u be            "230.159.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 
be              ("15.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              
("230.159,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-038676-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.4257/6 date 14.11.2016 per 
zvogelimin e kapitalit per vleren 6.400.000 leke. Kapitali i shoqerise ne likujdim nga vlera 
230.159.0000 leke behet ne 223.759.000 leke e barabarte me 223.759 aksione me vlere 
nominale 1.000 leke secila.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 18.10.2016 per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "230.159.000,00"          u be            "223.759.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "230.159,00"          u be            "223.759,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "230.159.000,00"          u be            "223.759.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC0D76-63CB-4E94-B2D1-679302C99401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC0D76-63CB-4E94-B2D1-679302C99401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D8628-47B3-44D3-95A5-A79072AE1C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB9CD2E-7C87-4B18-ADD7-AE3FBE986A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DE1A9A-0D12-4F89-A95A-E4C0C04BA9C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("214.759.000,00")            
u be              ("208.359.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("230.159,00")            
u be              ("223.759,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-078037-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9302 date 22.11.2016, ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anthulla Ruci")                      Nga data "22/11/2016"                        
Ne daten "22/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Kreshnik Karalliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilia Gjermani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriana Sheti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-212917-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1144/1, date 20.03.2017, ku eshte 
vendousur, zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "223.759.000,00"          u be            "225.452.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "223.759,00"          u be            "225.452,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "223.759.000,00"          u be            "225.452.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF73019-A8AF-49FA-9BDB-0232086ACE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF73019-A8AF-49FA-9BDB-0232086ACE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE32635C-C35D-4498-A3B3-E98F34CD986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020E2E8-1BEB-41BD-B3B0-EC75A6501D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D775BBA-BEEB-494C-BCC9-F93653FEFE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51E63D7-B92F-4444-B75F-260D94630285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51E63D7-B92F-4444-B75F-260D94630285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631E7A07-8187-454C-85BA-6DC0913F3B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521F737A-91E4-43CF-968F-ADF2CA35C0C5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("15.400.000,00")            u be              ("17.093.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("223.759,00")            
u be              ("225.452.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731640-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 75/1, date 26.03.2018, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i likuidatorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erlin Shyti")                      Nga data "26/03/2018"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Vasil Dilo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991066-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave datë 25.10.2018, ku është vendosur: 
Lirimin nga detyra e likuidatorit të shoqërisë të Z.Erlin Shyti. Emërimin e Zj.Nermin 
Bardulla si likuidatore e shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerina_canaj19@hotmail.fr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nermin Bardulla")                      Nga data 
"25/10/2018"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Erlin Shyti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143AF661-C8FF-43BB-B846-10AD23CAFD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E872AD0A-A71A-4E7D-ABFC-1344C5FCFCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BB04B-0A14-4A98-886E-334B4582864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95BB04B-0A14-4A98-886E-334B4582864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B695BE-EFF4-408B-8291-EF7A051CB065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50595342-AEDE-42C6-9C5B-1127DF5F54E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC124B58-75D9-4295-AB3E-905329B8E59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC124B58-75D9-4295-AB3E-905329B8E59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466605EC-C008-46CE-A7E4-CEEF1F6A1927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C1C2A-E68B-44B9-8727-3743B1319A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BFF4A-061C-4B5B-84F9-37B23BE9E8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405BFF4A-061C-4B5B-84F9-37B23BE9E8E2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-168550-04-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i marreveshjes per bashkimin, date 17.01.2019  
ndermjet shoqerise perthithese “PETROL ALBA “ sha, me NUIS (NIPT) K81706017T,  
shoqerise  se perthithur “Shperndarja e Librit Shkollor ” sha, me NUIS (NIPT) 
J61903001V. Depozitimi i Raportit  mbi bashkimin me perthithje  te shoqerise 
“Shperndarja e Librit Shkollor ” sha, nga shoqeria “PETROL ALBA “ sha. Depozitimi i 
Urdhrit Nr.287 date 25.10.2018 ku eshte urdheruar: Bashkimin me shoqerine Petrol Alba 
sha ne likujdim me ane te perthithjes se shoqerise  “Shperndarja e Librit Shkollor ” sha, ne 
likujdim.Te hartohet marreveshja dhe raporti i bashkimit sipas percaktimeve te nenit 216 te 
Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 te ndryshuar.Eksperti kontabel i autorizuar znj.Vullnetare 
Çela te hartoje raportin perkates.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878519-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, Nr. 33, 
date 22.02.2022 per depozitim vullnetar. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :04/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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